INDICAÇÃO Nº 938/2013
Solicita remendo asfáltico na Rua São Francisco, próximo do entroncamento desta com a Rua Durval Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita remendo asfáltico na Rua São Francisco, próximo do entroncamento desta com a Rua Durval Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida objetiva proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de acidentes envolvendo veículos e/ou pedestres.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de maio de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2013 - 17:26:52 03820/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário